
POSTANOWIENIE Nr 10/2020 

KOMISARZA WYBORCZEGO W PILE I 

z dnia 13 marca 2020 r.

w sprawie podziału Gminy Lipka na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Lipka na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, 

granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik 

do postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Lipka, Wojewodzie Wielkopolskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 

w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Lipka.

Komisarz Wyborczy
\t¿t P i l a  T



Załącznik

do Postanowienia Nr 10/2020 

Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 13 marca 2020 r.

Podział Gminy Lipka na stałe obwody głosowania

Numer

obwodu

losowania

Granice obwodu głosowania

Czyżkowo, Nowy Buczek, 

Wielki Buczek

Batorowo, Batorówko, 

Białobłocie, Bługowo, 

Debrzno-Wieś, Laskowo, Mały 

Buczek, Nowe Potulice, Osowo, 

Potulice, Smolnica, Stołuńsko, 

Lipka-Osiedle Winiarnia Lokal 2

Lipka ulice-Cicha, IV Dywizji 

Piechoty, Gajowa, Harcerska, 

Kolejowa, Kościuszki, Leśna, 

Mickiewicza, Miła, Ogrodowa, 

Osiedle Rajdowe, 

Osiedle-Szkolna, Rudziska, 

Sępoleńska, Spokojna, Strażacka, 

Szkolna, Wybudowanie, 

Wydmidzban, Jesionowa, 

Złotowska Lokal 3

Kiełpin, Łąkie, Gogolin, 

Scholastykowo, Trudna

Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej

Wiejski Dom Kultury, 

Wielki Buczek 1A, 77-420 Lipka

Gminny Ośrodek Kultury, 

ul. IV Dywizji Piechoty 2, 

77-420 Lipka

Gminny Ośrodek Kultury, 

ul. IV Dywizji Piechoty 2, 

77-420 Lipka

Szkoła Podstawowa 

im. Janusza Korczaka w Łąkiem, 

Łąkie 89,

77-420 Lipka


